PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  358


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання рішення Криворізької міської ради від 30.07.2025 № 3831 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», листа заступника міського голови Олександра Катриченка від 17.07.2025 № 7/18/4506, враховуючи службові записки управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2025 року №579 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо використання електронного посвідчення ветерана»,  Розпорядженням  Кабінету   Міністрів України  від   16   травня  2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання  адміністративних  послуг», Розпорядженням голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 03 липня 2025 року № Р-311/0/3-25 «Про затвердження Порядку використання коштів для забезпечення соціальної підтримки членам сімей поліцейських, які загинули під час виконання службових обов’язків, та осіб, які виконували основні завдання та повноваження, визначені Законом України «Про міліцію», та загинули під час виконання службових обов’язків з охорони громадського порядку і боротьби зі злочинністю», з метою актуалізації інформації та змісту карток послуг, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 доповнити послугами 41-151 «Видача посвідчення, продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-вкладки) члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни  та члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці України або особи з інвалідністю внаслідок війни» (додатки 133, 134), 41-152 «Надання щомісячної соціальної матеріальної допомоги членам сімей поліцейських, які загинули під час виконання службових обов’язків,  та осіб, які виконували основні завдання та повноваження, визначені Законом України «Про міліцію» (додатки 135, 136);

1.2 викласти  в новій редакції додатки 69, 71, 73, 115, 116, 119, 120, 263, 372;
1.3 вважати послугу 17-02 послугою 41-140.

В.о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради                         

Вадим БАЛЬВАС
Копія








_961228874.unknown

